[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 11.02.2013

№ 31
                   г. Грязовец

О награждении Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого  муниципального района, утвержденным постановлением Земского Собрания района от 24.06.2004 № 79 (с последующими изменениями),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района:

- за многолетний добросовестный безупречный труд в системе Банка и активную общественную работу ПЕТУХОВУ Галину Алексеевну, бухгалтера закрытого акционерного общества Банк «Вологдабанк» дополнительного офиса в пгт Вохтога;

- за заслуги в осуществлении мер по развитию муниципального образования Вохтожское и многолетний добросовестный труд в системе органов местного самоуправления ЖИРКО Надежду Владимировну, инженера по инвентаризации строений и сооружений бюджетного учреждения «Коммунальщик».
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

М.А. Лупандин